Pasvaldibu pamatbudzeta un ziedojumu un davinajumu budzeta izpilde

2024. gada janvaris ldz maijs

3742,4

lenémumi pret budzeta planu* (milj. EUR)

3512% —

0,0 4279,4

lzdevumi pret budzeta planu® (milj. EUR)

Finansiala bilance milj.EUR

Pasvaldibu pamatbudzZeta un ziedojumu un davinajumu
budzeta ienémumi péc ienémumu veidiem (milj. EUR)

Nodoklu ienémumi 915,0

Transferti 544,7

Maksas pakalpojumi un
AL ) 76,5
citi pasu ienémumi
Nenodoklu ienémumi = 40,9

Arvalstu finan3u palidziba 2,8

Ziedojumi un davinajumi 0,3

0,0 2000 400,0 600,0 800,0 1200,0

* Nekonsolidéti dati
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Pasvaldibu pamatbudzZeta un ziedojumu un davinajumu
budzZeta izdevumi péc ekonomiskas klasifikacijas (milj.EUR)

Uzturé&sanas izdevumi

Kapitalie izdevumi 3,4

0,0 200,0 600,0 1000,0 1600,0



2024. gada janvaris lidz maijs

Pasvaldibu pamatbudzeta izdevumu struktiira atbilstosi
funkcionalajam kategorijam

Atpata, kultdra un religija
6,28 %
Ekonomiska Aizsardziba 0 %

darbiba 10,9
%

Visparéjie valdibas dienesti
13,98 %

Vides aizsardziba 0,89 %
e Veseliba 0,43 %

Teritoriju un majoklu

apsaimniekoSana 7,88 %

1502,7 milj.EUR

Izglttiba 44,51 %
Sociala
aizsardziba
13,39 %

Sabiedriska karttba un drosiba
1,7%

Pasvaldibu pamatbudzeta izdevumi péc ekonomiskas klasifikacijas
(milj. EUR)

Uzturésanas izdevumi

3626,8

93,3
Kapitalie izdevumi

652,6

0,0 500,0 1000,0 1500,0 2000,0 2500,0 3000,0 35000 40000

Gada plans M |zpilde no gada sakuma



2024. gada janvaris lldz maijs

Pasvaldibu pamatbudzeta izdevumi atbilstosi funkcionalajam kategorijam pret planu (milj.EUR)

37.82%

210,1

0,0 555,5
milj. EUR

Visparéjie valdibas dienesti
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0,0 656,6

milj. EUR

Ekonomiska darbiba
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19,4
milj. EUR
Veseliba

0,02
milj. EUR

Aizsardziba

2514 %

13,3

0,0 52,9
milj. EUR

Vides aizsardziba

3541%  —

94,4 \

| S
0,0 266,7
milj. EUR

Atpiita, kultiira un religija

2012

|
0,0 513,4
milj. EUR

Sociala aizsardziba

milj. EUR

Sabiedriska kartiba un drosiba

1184

428,4
milj. EUR

Teritoriju un majoklu apsaimniekosana

39,05%

668,8
|
0,0 1712,7
milj. EUR
Izglitiba



2024. gada janvaris lidz maijs

Pasvaldibu pamatbudzeta ien@mumu struktiira

Arvalstu finansu palidziba
0,18 %

Maksas pakalpojumi un citi
pasu ienémumi 4,84 %
Nenodoklu ienémumi 2,59 %

Transferti 34,48 %

1579,9 milj.EUR

Nodoklu ien@mumi 57,92 %

Pasvaldibu pamatbudzeta nodoklu ien@mumi (milj. EUR)

716,4
ledzivotaju ienakuma nodoklis
757,1

Nekustama Tpasuma nodoklis par 43,9

zemi 77.6

Nekustama Tpasuma nodoklis par 16,5

ékam 41,9

Nekustama Tpasuma nodoklis par 10,8

majokliem 30 7

4,1
Dabas resursu nodoklis
7,1

0,4
Azartspélu nodoklis
0,7

0,0 100,0 300,0 500,0 700,0 900,0

Gada plans Izpilde no gada sakuma



2024. gada janvaris lidz maijs

Pasvaldibu pamatbudzeta izdevumi uz 1

Pasvaldibu pamatbudzeta izdevumi (milj. EUR)
iedzivotaju® EUR

Riga 513,7
Daug_avp_l!s 2(1)1 Valkas novads 985,9
1epaja ’ Ropazu novads 910,7
J_elgava 46,0 Valmieras novads 901,1
_ Jurmala 45,5 Marupes novads 900,0
Valmieras novads 45,5 Adazu novads 8908
_Ogres novads 435 Jarmala 881,2
Marupes novads 32,9 Jelgavas novads 852,3
Cé&su novads 32,6 Smiltenes novads 846,7
Tukuma novads 32,4 Riga 845,7
Ropazu novads 31,6 Jelgava 840,0
Jékabpils novads 31,0 Balvu novads 837,8
Bauskas novads 31,0 Saldus novads 829,0
Jelgavas novads 27,4 Ventspils 825,2
Talsu novads 27,3 Aizkraukles novads 823,5
Ventspils 27,1 Kekavas novads 807,6
Kekavas novads 25,2 Dobeles novads 798,0
Dienvidkurzemes novads 25,0 Césu novads 794,0
Aizkraukles novads 23,7 Jekabpils novads 783,8
Siguldas novads 23,5 Talsu novads 783,6
Dobeles novads 22,1 Saulkrastu novads 780,8
saldus novads 21,9 Gulbeines novads 778,3
Rézeknes novads 20,7 o Kuldigas novads 762,1
Kuldigas novads 20.7 Dienvidkurzemes novads 760,3
Adasu novads 205 Varaklanu novads 757,3
. ’ Rézekne 756,3
Rézekne 19,9 ’
Madonas novads 19.6 Bauskas novads 754,2
. N ’ Liepaja 753,3
LimbaZzu novads 17,5 Oares novads 7516
Salaspils novads =~ 16,7 Y9 -
" AlGksnes novads 750,7
Augsdaugavas novads 16,1 .
Lud q 155 Siguldas novads 748,9
u Tas novads 15’1 Ludzas novads 738,6
_Balvu novads , Ventspils novads 738,6
Smllte_nes novads 15,1 Tukuma novads 737.6
Olaines novads 14,8 Rézeknes novads 725,1
Gulbenes novads 14,7 Olaines novads 720.,6
Kraslavas novads 12,3 Madonas hovads 711,6
Preilu novads 11,1 Salaspils novads 708,6
Alaksnes novads 9,9 Livanu novads 706,4
Saulkrastu novads 7,7 Preilu novads 695,9
Ventspils novads 7,7 Augsdaugavas novads 653,4
Valkas novads 7,4 Daugavpils 652,5
Livanu novads 7,3 Limbazu novads 624,2
Varaklanu novads 2,2 Kraslavas novads 615,1
0,0 200,0 400,0 600,0 800,0 1000,0 1200,0

0,0 100,0  200,0

*Saja skaidrojuma aprékinos lietots vidéjais iedzivotaju skaits teritorija parskata gada laika (2023. gada sakuma dati + 2024. gada sakuma dati / 2) saskana ar Centralas

statistikas parvaldes majaslapa publicétiem datiem)
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Pasvaldibu pamatbudzeta ien@mumi (milj. EUR)

Riga 540,4
Daugavpils 57,3
Liepaja 52,4
Jirmala 46,0
Ogres novads 45,7
Valmieras novads 41,9
Jelgava 41,7
Marupes novads 39,2
Ropazu novads 35,7
Tukuma novads 35,1
Cé&su novads 34,3
Jékabpils novads 34,2
Bauskas novads 32,0
Kekavas novads 28,9
Ventspils 27,8
Jelgavas novads 26,6
Dienvidkurzemes novads 26,3
Talsu novads 26,1
Siguldas novads 25,3
Dobeles novads 23,0
Saldus novads 22,9
Aizkraukles novads 22,7
Adazu novads 22,2
Madonas novads 21,7
Kuldigas novads 21,7
Rézekne 21,5
Rézeknes novads 21,0
Limbazu novads 19,9
Augsdaugavas novads 19,1
Salaspils novads = 16,9
Ludzas novads 16,1
Gulbenes novads 15,8
Kraslavas novads = 15,8
Balvu novads ' 15,3
Smiltenes novads = 15,2
Olaines novads = 14,2
Preilu novads 11,7
Aliiksnes novads 11,7
Saulkrastu novads 9,2
Ventspils novads = 8,4
Livanu novads 7,4
Valkas novads 7,3
Varaklanu novads 2,2
0,0 100,0  200,0

*Saja skaidrojuma aprékinos lietots vidéjais iedzivotaju skaits teritorija parskata gada laika (2023. gada sakuma dati + 2024. gada sakuma dati / 2) saskana ar Centralas

statistikas parvaldes majaslapa publicétiem datiem)
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2024. gada janvaris lidz maijs

Pasvaldibu pamatbudzeta ienémumi uz 1
iedzivotaju* EUR

Marupes novads
Ropazu novads
Valkas novads
Adazu novads
Saulkrastu novads
Kekavas novads
Jarmala
Riga
AllGksnes novads
Saldus novads
Jékabpils novads
Smiltenes novads
Ventspils
Balvu novads
Gulbenes novads
Césu novads
Dobeles novads
Valmieras novads
Jelgavas novads
Rézekne
Siguldas novads
Ventspils novads
Dienvidkurzemes novads
Tukuma novads
Kuldigas novads
Madonas novads
Ogres novads
Aizkraukles novads
Kraslavas novads
Liepaja
Bauskas novads
Augsdaugavas novads
Ludzas novads
Jelgava
Talsu novads
Varaklanu novads
Preilu novads
Rézeknes novads
Daugavpils
Livanu novads
Salaspils novads
Limbazu novads
Olaines novads

0,0

)

200,0

1073,
10275
975,5
965,0
928,3
925,2
891,3
889,7
885,9
866,6
864,5
854,8
8485
8445
834,8
833,6
831,5
830,8
827,3
819,9
806,2
806,1
801,2
800,9
799,4
791,0
791,0
789,3
785,5
783,4
779,5
775,9
767,3
761,1
749,7
7453
737,8
734,0
731,5
719,1
717,7
708,5
691,5
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2024. gada janvaris lidz maijs

PasSvaldibu ziedojumu un davinajuma budzeta PasSvaldibu ziedojumu un davinajumu budzeta

izdevumi EUR** izdevumi uz 1 iedzivotaju* EUR

Tukuma novads 97 246 Tukuma novads 2,22
Saldus novads 25575 Livanu novads 1,16
Ventspils 22 108 Saldus novads 0,97
Riga 12 788 AllGksnes novads 0,76
Livanu novads 11 946 Ventspils 0,67
Augsdaugavas novads 10 196 Varaklanu novads 0,51
Aliiksnes novads 10 048 Augsdaugavas novads 0,42
Liepaja 7513 Madonas novads 0,23
Madonas novads 6211 Limbazu novads 0,19
LimbaZu novads 5246 Kuldigas novads 0,17
Dienvidkurzemes novads 5210 Jelgavas novads 0,16
Jelgavas novads 5143 Dienvidkurzemes novads 0,16
Daugavpils 5 000 Ventspils novads 0,16
Jelgava 4 923 Aizkraukles novads 0,15
KuldTgas novads 4629 Smiltenes novads 0,12
Valmieras novads 4 339 Rézeknes novads 0,11
Aizkraukles novads 4 325 Liepaja 0,11
Jékabpils novads 3 890 Rézekne 0,11
Rézeknes novads 3 210 Dobeles novads 0,1
Marupes novads 2 966 Jékabpils novads 0,1
Rézekne 2914 Jelgava | 10,09
Dobeles novads 2 766 Valmieras novads 0,09
Smiltenes novads 2 088 Marupes novads = 0,08
Césu novads 1655 Gulbenes novads 0,08
Ventspils novads 1616 Daugavpils = 0,06
Gulbenes novads 1501 Kraslavas novads | 0,04
Varaklanu novads 1500 Césu novads 0,04
Kraslavas novads 816 Ludzas novads 0,04
Ogres novads 793 Riga 10,02
Ludzas novads 750 Balvu novads 0,01
Balvu novads 268 Ogres novads 10,01
Siguldas novads 166 Siguldas novads 10,01
Bauskas novads 160 Talsu novads 0
Talsu novads 152 Bauskas novads 0
Kekavas novads 20 Kekavas novads 0
0 20 000 40000 60000 80000 0 0,5 1 1,5 2

*Saja skaidrojuma aprékinos lietots vid&jais iedzivotaju skaits teritorija parskata gada laika (2023. gada sakuma dati + 2024. gada sakuma dati / 2) saskana ar Centralas statistikas

parvaldes majaslapa publicétiem datiem)
**Jarmalas valstspilsétai un Olaines novadam 2024.gada nav ziedojumu un davinajumu budzeta. Ziedojumu un davindjumu budzeta izdevumu nav 6 pasvaldibam.

2,5
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